



حضور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن حرارت سنج انقلاب است

امام جمعه بناب گفت: حضور پرشور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن حرارت سنج انقلاب است.

امام جمعه بناب گفت: حضور پرشور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن حرارت سنج انقلاب است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی ظهر جمعه در خطبه های آئین دشمن شکن جمعه شهرستان بناب با بیان اینکه باید در مقابله با دشمنان یکدست و یکرنگ بود؛ افزود: یوم الله ۲۲ بهمن از جمله روزهایی است که باید اختلافات را کنار گذاشت و اگر مسئولین امر تشخیص دهند که راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری باشد، باید با کنار گذاشتن اختلافات جزئی در این حرکت شرکت کرد. چرا که بی تفاوتی و هرگونه عقب نشینی از این اجتماع علناً خیانت به کشور است و قطعاً چند قدم حضور در این راهپیمایی همراهی با هزاران شهیدی است که تقدیم این انقلاب و نظام شده است.

وی با بیان اینکه در اوضاع و احوال کنونی حفظ وحدت و همدلی لازمه نظام و انقلاب است؛ گفت: البته قبول می کنیم و اقرار می کنیم و اعتراف می کنیم و مقام معظم رهبری نیز فرمودند در ۴۲ سال گذشته دولت مردان نخواستند و یا نتوانستند رسالت انقلاب که اجرای عدالت و حمایت از اقشار آسیب پذیر است، آن را عملیاتی کنند.

خطیب جمعه شهرستان بناب خاطرنشان کرد: با گذشت ۴۲ سال از انقلاب اسلامی هنوز هم با دستان خودمان خانواده های کمیته امدادی تربیت می کنیم و قطعاً نابسامانی حاکم استو قشر عظیمی از جامعه بصورت کمیته امدادی اداره می شود.

حجت الاسلام باقری بنابی با تأکید بر اینکه در اجرای عدالت مشکل داریم و موجب شده که جایگاه های مسئولین و انسان های کاربلد کنار گذاشته شده و مجموعه ها و دستگاه ها از مدیر و مدبر خالی شوند.

وی اذعان کرد: نوعاً دولت مرکز کارآموزی شده و به بهانه کادرسازی در زمان تغییر دولت ها کل افراد تغییر می یابند و همیشه تعداد زیادی نخبه نیز از گردونه خدمات دهی محروم مانده و کنار گذاشته می شوند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در ادامه با تسلیت رحلت جانگداز آیت الله العظمی صافی گلپایگانی فرا رسیدن ایام رجب را تبریک گفت و با دعوت از نمازگزاران به انجام اعمال این ماه، توبه و استغفار را از واجبات ماه رجب اعلام کرد.

حجت الاسلام باقری بنابی همچنین به واقعه به شهادت رسیدن یکی از مسئولین نیروی انتظامی در شیراز توسط ارادل و اوباش اشاره کرد و با محکوم کردن این اقدام و درخواست از قوه قضائیه جهت برخورد شدید با عاملان این جنایت تلخ تصریح کرد: خدای نکرده اگر چنین اتفاقی در مناطق ما بیفتد، قبل از اینکه مقامات قضائی به آن رسیدگی کنند مردم خودشان گوش چنین افرادی را می برند و منتظر اجرای عدالت نمی مانند.